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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707039J

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit SI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Lidhja e Prizrenit", Pallati 
Harmonia, Njesia bashkiake nr.5. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i gjithanshem botues, ne fushen e shtypit te shkruar, 

si dhe ne menyre elektronike, editim revistash, gazetash, 
fletepalosjesh, librash, broshurash, gazetash. Aktivitet ne 
fushen e reklamave dhe te marketingut, postere, etiketa, 
materiale shkollore, kopertina te ndryshme, botim 
fotografish, si edhe ne menyre elektronike, etj. Prodhim te te 
gjithe llojeve audiovizive ne te gjitha teknikat dhe gjinite, si 
dhe shitblerjen e ketyre prodhimeve, si edhe ne menyre 
elektronike.  Agjensi publicitare shitje dhe blerje hapesirash 
publicitare ne mediat e shkruara dhe audiovizive, si edhe ne 
menyre elektronike. Ndertim, tregtim, te sistemeve te 
telekomunikacioneve. Prodhim te sherbimeve audio dhe 
video. Ndertimi dhe tregtimi i sistemeve te 
telekomunikacionit dhe transmetimeve televizive. Tregtimi i 
aparaturave per sistemet e transmetimit dhe marrjes se 
valeve televizive. Prodhimi transmetimi dhe shitja ne menyre 
dixhitale e produkteve dhe sherbimeve audio e video. 
Prodhim filma artistike te çdo lloji dhe çdo metrazhi, 
organizim i aktiviteteve kinematografike, artistike dhe 
audiovizuale te çdo lloji, dokumentare, shoë televiziv, 
emisione, spektakle, videoklipe dhe çdo lloj forme tjeter 
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prodhimi audio apo audiovizive te njohur apo qe do te 
ekzistoje ne te ardhmen  si dhe distribucioni dhe shperndarja 
e tyre ne çdo forme ne Shqiperi dhe jashte saj. I njeti 
aktivitet te ushtrohet edhe ne menyre elekronike. Ne fushen e 
radios dhe veprimtari radionfonike qe perfshin prodhim, 
transmetim te programeve dhe informacioneve te çdo lloji 
me ane te zerit e sinjaleve te koduara, shkrimit te destinauar 
per publikun, si edhe ne menyre elektronike.
Adrian Proko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2018                Deri: 12/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvanaDeshati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gazeta SI
Web site: www.gazetasi.al
E-Mail: socialmedia@gazetasi.al adproko@gmail.com 
Telefon: 0676656167 0698021540 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-771139-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936956-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.9.2018 per ndryshimin e administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB1CEC-9665-4A85-99A6-5652577DF687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9F480C-1590-417D-8B06-6BF774C657BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB67F98-6649-4409-9FF9-9014197BB971
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eshte shtuar administratori:            ("Adrian Proko")                      Nga data "12/09/2018             
Ne daten "12/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Bujar Tuku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296780-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat financiare SI shpk viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SI shpk 2018.xlsx
akti i miratimit te bilancit viti 2018 SI shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres SI shpk 
2018.xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-564861-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te vitit financiar 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2019 Shoqeria SI shpk.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019 SI 
shpk.xlsx
pasqyrat financiare SI shpk 2019 (1).pdf

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581255-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotës, datë 05.08.2020, 
me palë: Dhuruesi i kuotës Z. Bujar Tuku dhe pranuese e dhurimit Znj. Elvana Deshati, 
nëpërmjet së cilës Znj. Elvana Deshati bëhet zotëruese 100% të kapitalit të shoqërisë.  
Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.08.2020, ku është vendosur miratimi i 
kontratës së dhurimit të kuotës. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aproko@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvana Deshati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABA0844-5B3B-458A-A838-200E296442BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCCCFEE-3F7E-4370-9ED2-3E8C2A155279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB21F5EE-5946-49F3-9045-C59DE8611EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB21F5EE-5946-49F3-9045-C59DE8611EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0020E779-2510-4F65-A8CC-C85F27FDB156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94762D29-6BB4-48B9-A2CD-6E782D7E7C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3D6C1B-C6E7-4372-928B-DD6F6F05911E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6583A283-1D9A-499F-AE95-87F15A3B4527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6583A283-1D9A-499F-AE95-87F15A3B4527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8468487-A728-4F3B-A404-2047007F782C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9208FEB9-0CE8-4BBB-B544-0C6F2132B406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19F85D5-4F15-4ABA-B5B8-A000352DB831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19F85D5-4F15-4ABA-B5B8-A000352DB831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97913F9-07B9-4FC8-BF8D-1541C7FB9E1F
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eshte larguar ortaku:            ("Bujar Tuku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-776651-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 02.08.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 30.08.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("aproko@gmail.com")          u be            ("adproko@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Lidhja e Prizrenit", Pallati Harmonia, Njesia bashkiake nr.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
"Zog I-re", Rruga 'Maliq Muço", Godina "STAR", kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785661-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
mandat pagese gjobe.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim asambleje fitim humbje viti 2020.pdf

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879819-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 03.03.2022 per 
ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0698021540")          u be            ("0676656167")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9D843-7DFF-4058-9E9D-05F349FF7162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D82E53-B604-4CBF-979E-2DE42CC0B39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D82E53-B604-4CBF-979E-2DE42CC0B39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CE5CEC-FD9C-49D9-B03F-D08C9DE293A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15EB8EC-DDAB-4794-8D31-FB8CAA9AFDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44DD314-242D-4E52-A6A1-059B8FDCB245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB06017-7778-44A8-AFBA-486A40D306F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB06017-7778-44A8-AFBA-486A40D306F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B8F528-35DE-49DF-95B1-C65E2B5C21BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877EC72F-FCBB-45AE-9823-84AEE1852E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ED6059-F797-4673-998B-CE1D9A00E048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49532FA9-E236-47AC-A895-1DD18109ABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3460751-85C6-4289-B48E-B4C6AC41C6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79A7DB0-D0B9-4C20-A714-2D096F209DEE
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698021540")         
E-Mail ishte            ("adproko@gmail.com")          u be            
("socialmedia@gazetasi.al")         
Website ishte            ("info@si.al")          u be            ("www.gazetasi.al")         
Emri Tregtar ishte            (" SI")          u be            ("Gazeta SI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993004-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021 qkb.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
qkb.xlsx
pasqyrat financiare 2021.pdf
vendim ortaku fitim humbja viti 2021 (1).pdf
shenimet shpjeguese 2021 (1).pdf

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267F8D6D-133B-4F3B-BF55-4D37A0DDB02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C475FDA-B95F-454E-AEFF-53CD9B4788D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BB32BE-A62E-485D-9430-DE0FB7B62E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BB32BE-A62E-485D-9430-DE0FB7B62E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856B158D-1D90-4495-BE94-B77F2B1D171F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C537FA-21F8-4DF2-9996-91F4F38035C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C537FA-21F8-4DF2-9996-91F4F38035C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2859DF30-542A-4E65-816F-039314CBC1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1150749C-ADE3-46C0-9C05-6F6F1415E1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EE17A7-38B0-4BA9-9A5D-F236F8156260

